
 

 

 

№12 Жалпы орта мектебінің «Жауқазын» мектепалды даярлық 

сыныбының 2021-2022 оқу жылы. 

Баланың білім дағды мониторингі 



Шардара ауданының адами әлеуетті дамыту бөлімінің № 12 жалпы орта мектебі. «Жауқазын» сыныбы.  

2021-2022 оқу жылы. (Мектепалды даярлық сынып) 

Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын бастапқы Қыркүйек айы нәтижелері бойынша. 
 

№ Баланың аты-жөні «Денсаулық» 

білім беру 

саласы 

«Қатынас» 

білім беру 

саласы 

«Таным» 

білім беру 

саласы 

«Шығармашылық» 

білім беру саласы 

«Әлеумет» 

білім беру 

саласы 

Жалпы 

саны 

Орташа 

деңгейі 

Біліктер мен 

дағдылардың 

даму деңгейі 

1 Амалбек Әдемі ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

2 Аблай Ақерке ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

3 Алтынбек Бекнұр ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 12 2,4 ІІ-д 

4 Есенбай Айша ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

5 Тұрсыналы Рамазан ІІ І І ІІ І 7 1,4 І-д 

6 Жақыпбек Бекасыл ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 11 2,2 ІІ-д 

7 Жақсыбек Нұржамал III III III III III 14 3 ІІІ-д 

8 Дастан Нұрдаулет ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

9 Абдумалик Әсем ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ-д 

10 Қожабек Шұғыла ІІ ІІ І І І 7 1,4 І-д 
11 Жеңіс Айару ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 12 2,4 ІІ-д 

12 Серикбай Аймерей ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 12 2,4 ІІ-д 

13 Умирзақ Ерасыл ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

14 Тағайбай Сұңқар ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

Барлық бала саны: 15 

І-деңгей:2 ІІ-деңгей: 5 ІІІ-деңгей: 7 

Төменгі деңгейдегі балалардың үлесі 14% Орташа деңгейдегі балалардың үлесі 36 % Жоғарғы деңгейдегі балалардың 

үлесі 50% 



Шардара ауданының адами әлеуетті дамыту бөлімінің № 12 жалпы орта мектебі. «Жауқазын» сыныбы.  

2021-2022 оқу жылы. (Мектепалды даярлық сынып) 

Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын аралық Қаңтар айы нәтижелері бойынша. 
 

№ Баланың аты-жөні «Денсаулық» 

білім беру 
саласы 

«Қатынас» 

білім беру 
саласы 

«Таным» 

білім беру 
саласы 

«Шығармашылық» 

білім беру саласы 

«Әлеумет» 

білім беру 
саласы 

Жалпы 

саны 

Орташа 

деңгейі 

Біліктер мен 

дағдылардың 
даму деңгейі 

1 Амалбек Әдемі ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

2 Аблай Ақерке ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 12 2,4 ІІ-д 

3 Алтынбек Бекнұр ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

4 Есенбай Айша ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

5 Тұрсыналы Рамазан ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ 12 2,4 ІІ-д 

6 Жақыпбек Бекасыл ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ-д 

7 Жақсыбек Нұржамал III III II II II 12 2,4 ІІ-д 

8 Дастан Нұрдаулет ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 3 ІІІ-д 

9 Абдумалик Әсем ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ-д 

10 Қожабек Шұғыла ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

11 Жеңіс Айару ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ-д 

12 Серикбай Аймерей ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

13 Умирзақ Ерасыл ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

14 Тағайбай Сұңқар ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2,4 ІІ-д 

Барлық бала саны: 14 

І-деңгей:0 ІІ-деңгей:6 ІІІ-деңгей: 8 

Төменгі деңгейдегі балалардың үлесі  % Орташа деңгейдегі балалардың үлесі 42% Жоғарғы деңгейдегі балалардың 

үлесі  57% 



 

Шардара ауданының адами әлеуетті дамыту бөлімінің № 12 жалпы орта мектебі. «Жауқазын» сыныбы.  

2021-2022 оқу жылы. (Мектепалды даярлық сынып) 

Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын қорытынды Мамыр айы нәтижелері бойынша. 

№ Баланың аты-жөні «Денсаулық» 

білім беру 

саласы 

«Қатынас» 

білім беру 

саласы 

«Таным» 

білім беру 

саласы 

«Шығармашылық» 

білім беру саласы 

«Әлеумет» 

білім беру 

саласы 

Жалпы 

саны 

Орташа 

деңгейі 

Біліктер 

мен 

дағдылард 

ың даму 

деңгейі 

1 Амалбек Әдемі ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

2 Аблай Ақерке ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

3 Алтынбек Бекнұр ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ-д 

4 Есенбай Айша ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ 12 2,4 ІІ-д 

5 Тұрсыналы Рамазан ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ-д 

6 Жақыпбек Бекасыл ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 12 2,8 ІІ-д 

7 Жақсыбек Нұржамал ІІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ 13 2,6 ІІІ-д 

8 Дастан Нұрдаулет ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

9 Абдумалик Әсем ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

10 Қожабек Шұғыла ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ-д 

11 Жеңіс Айару ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 15 3 ІІІ-д 

12 Серикбай Аймерей ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ 10 2 ІІ-д 

13 Умирзақ Ерасыл ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ 14 2,8 ІІІ-д 

14 Тағайбай Сұңқар ІІІ ІІ І1 І1І ІІ 12 2,4 ІІ-д 
І-деңгей:  ІІ-деңгей: 5 ІІІ-деңгей: 9 

Төменгі деңгейдегі балалардың үлесі % Орташа деңгейдегі балалардың үлесі 36% Жоғарғы деңгейдегі балалардың 

үлесі 64% 

 


